Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 82 п. Степной Курган

Приказ

 по основной деятельности

«__11__» __01__ 2021                                                                         № 3

О создании рабочего места для

трудоустройства инвалида

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области

№ 745 от 06.11.2014г «О внесении изменений в постановление

Правительства Ростовской области от 01.06.2012 № 476, с изменениями,

вносимыми в постановление Правительства Ростовской области от

01.06.2012  № 745 «О порядке квотирования рабочих мест для инвалидов в

Ростовской области»

приказываю:

1. Выделить рабочее место для трудоустройства инвалида в размере 3%

от среднесписочной численности на предприятии.

2. Донцовой С.А., секретарю, опубликовать данный приказ на сайте

школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор_________________ Н.А.Якуба